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Cikkszam: ledvance-4058075091979

OSRAM, Vintage 1906® LED SPECIAL Shapes, LED ég6, E27, 4 W, 2400

K, Meleg fehér, IP20, Atlatszo

=

i

i

T
L

M,
v

§

/

i

>

LED izz6k, vintage kiadas. Termék jellemzék: LED izzék halézati fesziiltséghez. Uveghél késziilt [Ampa. Elettartam: akéar 15 000 éra. Sugarzasi szog: akar 360°. J6
mindségl fény; szinhémérséklet-index R,: = 80; allandé szinhémérséklet. Termék elényei: Nagyon alacsony energiafogyasztas. Azonnali 100%-os fény, nincs
bemelegedési id6. Egyszerlien cserélheté a hagyomanyos izzok helyett. Lampak innovativ LED "filament" technoldgidval. Felhasznalasi terlletek: Tokéletes
dekorativ vildgitadsokhoz. Haztartasi alkalmazésok. Altalanos vilagitas. Csak megfelel6 kiiltéri vilagitétestekben hasznalhatd kiiltéren.

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Kivitel

Ledvance
4058075091979
3 év

15000 h

220...240V
50...60

4

Warm Comfort Light
2400

470

300

117

80

75

Atlatszo

Ovdlis

-20...+40 °C

1P20

LED égé



Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=75102

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2025. 02. 05. 17:56
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